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Medlemsbrev nr 5/2024  
 

Bästa konstvän!  
 

Äntligen sommarvärme och grönska! Så efterlängtat av många och vi ser nu fram emot en 

inspirerande konstsommar med fina program, både våra egna aktiviteter och andras. Ta del Fröjas 

program i nyhetsbrevet, på hemsidan, på Facebook och via den nystartade Instagram-sidan 

konst_i_radhuset_2024. Som du säkert redan sett har vi valt en särskild färg för information om 

galleriet i rådhuset. Vi använder den på alla affischer och annonser som handlar om Konst i Rådhuset 

2024, då att det ska vara lätt att känna igen.  

 

En bilaga med kalendarium för aktiviteterna i Konst i Rådhuset 2024 och en bilaga med 

detaljplaneringen för Gotlandsresan, bifogas i mejlet.  

 

Hjälp oss genom att ”gilla”, ” dela”, ”skicka” på sociala medier och tipsa vänner och bekanta!  

Här hittar du aktuell information: 

 

            www.froja.konstforeningar.se  

 

     konst_i_radhuset_2024 på Instagram 

 

    Konstföreningen Fröja Östhammar på Facebook 

 

Välkommen till utställningar, utflykter och resor med oss! 
 

 
  

  

http://www.froja.konstforeningar.se/
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Konst i Rådhuset 2024 
Den 3 maj öppnade vi rådhusets dörrar för den första utställningen. Det blev både 

vernissage och invigning på samma gång! Konstnärerna Bia Ullenius Hellström och Eva 

Strömberg Carlsson berättade om sin utställning Duo dell árte. De hade ju båda besökt oss 

för att se lokalerna i vintras, och det kändes extra fint att en del av verken skapats för just de 

här rummen. Redan dagen efter var det dags för nästa vernissage – Harri Åbergs skisser. 

Harri och hans familj var på plats liksom en rekordstor publik! En sån tur att utställningen 

kommer att pågå hela säsongen – så många fina bilder att se och köpa.  

I förra medlemsbrevet kan du läsa mer om bakgrunden och idén med Konst i Rådhuset 2024. 

 

 

Konståterbruk 6 – 9 juni 
 

 

Nu är det hög tid att plocka fram verk som inte längre känns rätt, men som 

kanske skulle glädja någon annan.  

➢ Lämna in dem till oss i Östhammars rådhus den 4 juni 16 – 18.  

➢ Konståterbruket pågår i rådhuset 6 – 9 juni, öppet 10 – 15.  
 

Villkor: du sätter priset, alternativt låter du köparen sätta ett pris, och vi tar 25 procent på beloppet. 

Vill du donera hela förtjänsten till konstföreningen Fröja så är det självklart fullt möjligt – och tas 

tacksamt emot! Inlämning sker i Rådhuset på Rådhustorget i Östhammar den 4 juni kl. 16-18, eller 

annan tid efter överenskommelse.  

 

Du kan lämna en eller flera tavlor. Vi reserverar oss för att vi kan komma att begränsa antalet med 

hänsyn till lokalens storlek. Observera också att föreningen inte har någon försäkring för de 

inlämnade verken.  

 

Det som inte blir sålt hämtas efter kl. 15.00 den 9 juni. Vill du inte ha tillbaka din tavla lämnar vi den 

på loppis. Ersättning för det som sålts utbetalas veckan efter sista utställningsdagen  

Har du frågor är du välkommen att kontakta May Strandberg, 070-512 9495 

Kom och köp, byt 

eller sälj! 

Konst till bra eller 

fantastiska priser!  
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”Nya funderingar” 10 – 16 juni 

 

 

 

 

 

 

Vi gläder oss åt att få visa Lisvor Mattssons utställning ”Nya funderingar” i 

Östhammars Rådhus 10 – 16/6 2024 
 

Innan 2013 har Rådhussalen och biblioteket ibland fått fungera som utställningslokaler, men när 

konstföreningen ordnade sin allra första utställning i galleriet på Norra Tullportsgatan 10 var det 

med just Lisvor Mattssons utställning ”Fragment”. Det har blivit flera utställningar till hos oss under 

åren och vi är glada åt att få se hennes verk 2024. 

 

Härligt med konst i rådhuset igen och spännande att få ta del av den här utställningen! Välkommen!  
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Konstresa till Gotland 12–14 september 2024 
Vår konstresa till Gotland den 12–14 september är nu detaljplanerad av Sundbergs buss. Många har 

visat intresse för resan, men i skrivande stund behöver vi bli några fler för att resan ska bli av. Vår 

ambition är självklart att vi ska kunna genomföra den som planerat.  

 

Detaljprogrammet bifogas.  

Dag 1 åker vi från Östhammar kl. 06.50 och Uppsala, UKK Roslagsgatan kl. 08.00 via Stockholm och 

vidare mot Nynäshamn. Färjan till Visby tar ca 3,5 tim. I Visby möter vi vår guide Gunilla Lauström 

som ska vara med oss i tre dagar. Hon tar oss med på en vandring i Visby och visar den offentliga 

konsten som finns i staden. Vi avslutar vandringen i Almedalen. 

Dag 2 reser vi söderut på ön. Det blir naturupplevelser, besök i medeltida kyrkor, besök i 

Körsbärsgårdens med konsthall och skulpturpark. Turen avslutas med besök i fågelmålaren Lars 

Jonssons museum i Vamlingbo.  

Dag 3 besöker vi Brucebo museum, Carolina Benedickts Bruces och William Blair Bruces 

konstnärshem. Därefter ett besök hos keramikern Ulla Ahlby. Efter lunchen i Roma börjar vi 

hemresan med färja från Visby.  

Priset 6 645.- enkelrumstillägg 1 190.- inkluderar: 

• Bussresa i turistbuss med toalett 

• Båtresor 

• Två luncher 

• Förmiddagskaffe dag 2 

• Två middagar 

• Entréer och guidningar enligt program 

• Guide 

Värdar från Konstföreningen Fröja: Kajsa Mellner Daxberg och May Strandberg 

• Anmälan till May Strandberg, mayst@telia.com Konstföreningen Fröja, senast den 25 juli. 

• Anmäl också eventuellt behov av specialkost, önskemål om enkelrum eller vem du vill dela 

rum med.  

Obs! Efter sista anmälningsdag skickas deltagarlistan till Sundbergs Buss. Därefter får du som anmält 

dig information om hur betalningen ska göras. Betala inget innan dess! 

 

Härligt besök i Österbybruk 
Medlemmar från olika håll i Uppland samlades i Sadelmakarlängan där Katarina Persson visade 

pågående utställning med Lina Söderbergs metallkonst. Sen blev det gofika i Österbybruks Herrgård. 

Efter renoveringen har Herrgården blivit imponerade vacker interiört – vi rekommenderar verkligen 

ett besök! Damen med slöjan, Alexanders Roslins kända porträtt, var i fokus för ett fantastiskt fint 

föredrag av Gun-Britt Gunnarsson. En njutning att få lyssna till hennes kunniga och väl genomtänkta 

berättelse som innehöll historik om såväl bruket, konsten och människorna. Dagen avslutades med 

besök i Östhammar och Konst i Rådhuset 2024 och de utställningar som pågick där.   

mailto:mayst@telia.com
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Aktuellt och digitalt – följ Konstföreningen Fröja 
➢ Hemsidan: www.froja.konstforeningar.se  

➢ Facebook: Konstföreningen Fröja Östhammar  

➢ Instagram: @konst_i_radhuset_2024  

 

Östhammar den 27 maj 2024 

Styrelsen/ Kajsa Mellner Daxberg ordf. 

 

 

 

 

 
 

                                                                             

http://www.froja.konstforeningar.se/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100092560333237

